
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 인재개발정책관 부서 : 인재개발정책관

정책: 새경북인재양성

단위: 맞춤형인재육성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

인재개발정책관 70,020,598 68,590,289 1,430,309

인재개발정책관 70,020,598 68,590,289 1,430,309

새경북인재양성 5,834,725 5,474,725 360,000

맞춤형인재육성 4,399,048 4,039,048 360,000

공무원교육훈련 4,393,048 4,033,048 360,000

202 여비 2,447,748 2,087,748 360,000

05 공무원 교육여비 1,382,000 1,022,000 360,000

□장기교육훈련 611,000 461,000 150,000

□단기직무교육 506,000 386,000 120,000

□ 5급승진리더과정교육 215,000 125,000 90,000

경정 611,000,000원

경정 506,000,000원

경정 215,000,000원

지역우수인재역량강화 49,256,600 48,916,600 340,000

유아및초중등교육지원 49,256,600 48,916,600 340,000

영어체험학습지원사업 2,387,000 2,047,000 340,000

307 민간이전 367,000 27,000 340,000

02 민간경상사업보조 367,000 27,000 340,000

□찾아가는영어체험교실운영 340,000 0 340,000

지역대학육성강화 14,795,325 14,086,907 708,418

고등교육경쟁력강화 14,795,325 14,086,907 708,418

경북도립대학교운영지원 12,954,325 12,245,907 708,418

201 일반운영비 12,284,325 11,975,907 308,418

05 공립대학운영비 12,284,325 11,975,907 308,418

□경북도립대학교운영지원 12,284,325 11,975,907 308,418

○인건비 5,259,447 5,107,029 152,418

○경상적경비 2,044,078 2,024,078 20,000

○시설확충비 4,980,800 4,844,800 136,000

경정 5,259,447,000원

경정 2,044,078,000원

경정 4,980,800,000원

307 민간이전 670,000 270,000 400,000

02 민간경상사업보조 670,000 270,000 400,000

□산학협력단등지원 670,000 270,000 400,000경정 670,000,000원

행정운영경비(인재개발정책관) 133,948 112,057 21,891

인력운영비 51,248 29,357 21,891

인력운영비 51,248 29,357 21,891

101 인건비 51,248 29,357 21,891

03 무기계약근로자보수 51,248 29,357 21,891

□상시학습전산입력 21,891 0 21,891

○기본급 12,535 0 12,535

○상여금 4,179 0 4,179

○연차수당 427 0 427

1,392,760원*1명*9월

1,392,760원*1명*300%

1,392,760원/209*8*1명*8일



실국: 인재개발정책관 부서 : 인재개발정책관

정책: 행정운영경비(인재개발정책관)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○초과근무수당

1,620 0 1,620

○가족수당 720 0 720

­배우자 360 0 360

­기타가족 360 0 360

○정액급식비 1,170 0 1,170

○교통보조비 540 0 540

○명절휴가비 700 0 700

1,392,760원/209*1.5*18시간*1명*9월

40,000원*1명*9월

20,000원*2명*9월

130,000원*1명*9월

60,000원*1명*9월

700,000원*1명*1회


